

Lemin piirineuvoston järjestäytymiskokous

29.5.2019 klo 19 Lemin seurakuntatoimistolla

Läsnä: Tapio Kilpiä pj, siht., Hannu Hakonen, Kristiina Kilpiä, Raili Muhli Olavi Pikkarainen, Eija Kuitto. Kristiina poistui 20:30 kohdan 3 käsittelyn jälkeen.

Esillä olevat asiat

1. Järjestäytyminen	Varapuheenjohtajan valitseminen - Hannu Hakonen yksimielisesti Sihteerin valitseminen - Tapio Esityslistan hyväksyminen - Hyväksyttiin
2. Tutustuminen piirineuvostojen johtosääntöön	Ohessa, Liite 1 Kävimme johtosäännön läpi keskustellen.
3. Keskusteleminen tavoitteista	Totesimme yhdessä keskustellen seuraavaa. Yhteisten tavoitteiden osalta kirjatut asiat ovat ideontia, ja niihin paneudutaan myöhemmin tarkemmin. Haluamme - että Lemillä vastakkainasettelu saadaan loppumaan - avoimuutta - eteenpäin katsominen - mahdollisimman paljon positiivista tekstiä ja puhetta - seurakuntalaisia lähellä olevia projekteja - yhteisöllisyyden edistämistä - viedä seurakuntaa eteenpäin ilolla - virikkeitä vanhuksille - lapsiperheiden ja nuorten kerhoille ja muulle toiminnalle tilat ja tuki - tukea ihmisten kasvamista kiinni seurakuntaan pienestä pitäen - esteettömät tilat seurakuntalaisille ja muuta esteettömyyttä Emme halua - ristiriitaisuuden jatkuvan - jäädä vellomaan vanhoihin - että seurakunta on etäällä Yhteiset tavoitteet vuodelle 2019 - Sakastin katon edistäminen, vesikatto, korjaussuunnitelmassa olevien asioiden edistäminen - kastepuun paikasta keskusteleminen uudelleen - seurakuntalaisilta tullut palautetta - pop up keskiviikkoamuja kirkon edessä/sisällä kesän aikana kunnes uudet tilat, Raili juttelee Pekan kanssa - Tekstinluvun kuuluvuuden edistäminen ja ohjeistaminen jumalanpalveluksessa - Tapion heitto neuvostolaisille: jokainen kokoaa jumalanpalvelusryhmän - 1-20 - kun ryhmä kasassa, yhteys Tapioon

	Yhteiset tavoitteet vuodelle 2019+2020... - uuden srktalon / edistäminen ja suunnittelemine Kokoontuminen, aikataulu, avoimuus jne... - Alkuun tiiviimmin, että saadaan toiminta tehokkaasti käyntiin, sitten väljemmin - Muistio kokouksesta laitetaan julkiseksi srkn sivuille. Tämän lisäksi pyritään julkaisemaan vapaamuotoisempi raportti kokouksessa käydyistä asioista -
4. Keskusteleminen toimitiloista	<i>Hannu jääväsi itsensä asian käsittelyn ajaksi, mutta vastasi pyynnöstä kysymyksiin.</i> Keskustelussa yksimielisesti ajattelimme: Haluamme edistää sitä, että uusi seurakuntatalo saadaan käyttöön mahdollisimman pian. Väistötilat tarvitaan pikimmiten. Siitä, että lasten ja nuorten toiminta kirkolla on katkolla, on iso huoli. Jos toiminta on katkolla pitkään, on uudelleenkäynnistäminen koko ajan vaikeampaa. Toivomme, että väistötilat saadaan sovittua kesäkuun neuvostossa. Keskustelimme yhtenä vaihtoehtona Vainikkalantie 3:n vanhustentuki ry:n tilasta, jota diakonimme Pekka Rikkinen on kartoittanut. Pekan aiheesta 8.5.2019 laatima viesti liitteenä 2. Sovittiin, että Tapio liittää sen muistioon kokouksen jälkikäteen. <i>Jälkihuomio: Kävimme kokouksen jälkeen katsomassa talon päädyssä olevaa yhteistilaa sekä tyhjänä olevaa kaksiota. Kukaan paikalla ollut ei saanut sisäilmaoireita, ja kokonaisuutta pidettiin yhtenä varteen otettavana mahdollisuutena väistötiloiksi.</i> Kirkon pääeteisessä on ollut vettä sunnuntaina 19.5. Toivomme asian tarkistamista. Toivomme kirkkoon suunniteltujen korjausten toteuttamista niin pian kuin mahdollista.
5. Muut esille tulevat asiat	Kartoitamme yhdessä halukkaita lemiläisiä seurakuntalaisia piirineuvoston täydennykseksi ja varajäseniksi.
6. Seuraava tapaaminen	Tapaaminen sovittiin järjestettäväksi torstaina 27.6.2019 klo 18 Lemm srk-toimistolla.

Lemillä 31.5.2019

Tapio Kilpiä, muistion laatija

Liite 2

Ote sähköpostista, joka on lähetetty 8.5.2019

Lähettäjä: pekka.rikkonen@evl.fi

Vastaanottajat: mm Tapio Kilpiä, Lea Karhinen, Tiina Lavikka

Otsikko: Diakonia- ja lähetystyön väistötila Lemille

Kävin tänään tutustumassa Lemin Vanhustentuki ry:n Vainikkalantie 3 F 1-2 kunnostettuun ja jo pitkään tyhjillään olevaan tilaan.

Se olisi toimiva ja hyvä väistötila Taipaleen seurakunnan Lemin kirkkopiirin diakonia- ja lähetystyön tarpeisiin.

- + esteetön kulku ulkoa
- + tilaan tai ulkopuolelle pääsee hyvin rollaattorilla ja pyörätuolilla kaikkina vuoden aikoina. Myös pimeänä vuoden aikana on riittävästi valaistusta.
- + jos on tarve tilata ambulanssi, on tiloihin sekä ulos että sisään pääsy erinomainen ja takaa välittömän avunannon sitä tarvitsevalle
- + kaksi wc:tä/inva wc
- + kaksi sisäänkäyntiä ulkoa ja molemmissa tiloissa on vaivatonta liikkua tilasta toiseen
- + pihanpuolen huoneeseen saa Kahvikyökin, jossa on keittiösyvennys ja saa voileivät laitettua ja kahvit keitettyä.
- Lyhyt tajoiluetäisyys asiakkaille
- + tarpeeksi sopivan kokoinen tila pitää puhtaana ja siivota 'jälkemme'
- + siinä on riittävästi tilaa pitää Ilonpisarakerho, Kirkonkylän lähetyspiiri, Raamattupiiri ym. ja samalla järjestää tarjoilut
- + tiloissa voi järjestää työalojen kokouksia ja vapaaehtoistyöntekijöiden palavereja
- + Punasessa Tuvassa saamme myös järjestää eri ryhmien kokoontumisia
- + jos tarvitaan tilaa kirkkokahvien järjestämiseen, on tiloissa hyvä järjestää kahvitus ja lyhyt matka kirkosta rollaattorilla liikkuville sekä jalankulkeville. Parkkitilaa on myös lähellä jos tulee autolla kirkkokahville.
- + rivitalojen asukkaille on mahdollisuus järjestää ja tarjota diakonisia palveluja ja aktiviteetteja. Minulta on toivottu vuosien aikana pyörätuoliasukkaille työntöapua, että vanhus pääsisi kirkkoon jumalanpalvelukseen tai hautausmaalle. Yksinäisyyttä poteville asukkaille on lyhyt matka 'omaan yhteiseen olohuoneeseen eli Kahvikyökiin tapaamaan toisia talojen asukkaita ja lemiläisiä tuttuja.
- + toiseen isompaan tilaan saa erinomaisen lähetyksen myyntisopen eli kirpputorin.
- + samaiseen tilaan saa myös diakonin ja lähetyskasvatussihteerin työpöydän ja tietokoneen + tulostimen.
- + diakonian vastaanotto-tila on hyvä
- + diakoni (minä) olen mielelläni samaan aikaan ihmisten parissa, kun tilat ovat auki. Siinä saa sopivasti juttuseuraa, tutustuu seurakuntalisiin jne.
- + tilaan on tehty komero, johon saa kansiots yms. työhön liittyvät paperit säilytykseen. Oveen saa tarvittaessa lukon.
- + ulkovarasto käytettävissä
- + talvella lumityöt ja hiekoitukset tehty sekä siisti, viihtyisä ympäristö, hyviä ja turvallisia naapureita
- + Vainikkalan puoleisessa päädyssä on parkkitilaa sekä rivitalon edessä että museon lähellä tien molemmin puolin. Samoin seurakuntatalon vieressä on paljon parkkitilaa.
- + naapureillakin eli rivitalojen asukkailla on lyhyt matka poiketa kahville ja tapaamaan tuttuja ja uusiakin ihmisiä
- + kyläkyödeillä kulkevilla on aikaa nykyiseen tapaan aikaa pistäytyä kahville ja ostoksille
- + EU-ruokakassien jakelun voi järjestää tiloissa
- + Kahvikyökin ja kirpputorin työvuorolistat on jo tehty 31.8.2019 saakka. Oma arvioni on se, että pääsimme jatkamaan nykyistä, jo yli 28 vuotista toimintaamme heti, kun vuokrasopimus on allekirjoitettu.
- + Kahvikyökin kesäviraiden tilaisuudet voidaan järjestää jo tulevana kesänä, samoin Kahvikyöön virsivartteja on mieluisaa järjestää tuossa uudessa tilassa.
- + pienimuotoisia Yhteisvastuu- ja lähetysmyyjäisiä voi mainiosti järjestää, samoin arpajaisia

Tässä joitain positiivisia näkökulmia, kun negatiivisia ei tule nyt mieleeni.

Kun on kysymys väistötiloista, ei mielestäni tarvitse ja voikkaan järjestää kaikkia seurakunnan toimintoja samoissa tiloissa, ennen kuin saamme uuden seurakuntatalon. Sen takia toiminta voidaan sijoittaa nyt myös eri tiloihin (lapsi ja nuorisotyö), jos se on perusteltua ja lemiläisille ym. hyväksi.

Vaikka siinä on tilaa myös järjestää esim. isoskoulutusta, rippikoulutunteja yms.

Kun väistötiloja etsitään, niin etukäteen niihin voisi käydä tutustumassa useampien henkilöiden ja ryhmien kanssa. Samoin tarpeen edellyttämät tarkastukset saa järjestää työterveyshuollon tms. kautta. Eli tarvitaankohan Kahvikyökin toimintaa varten elintarvikeviranomaisten lausuntoa?

Toivoisin, että seurakunnan puolesta ja Lemin Vanhusten tuki ry:n puolesta voitaisiin käydä neuvottelut vuokra yms. asioista. Asia päätettäneen Kirkkoneuvostossa, niin päättävään kokoukseen olisi hyvä tuoda eri vaihtoehtoja, joista luottamushenkilöt saavat tehdä päätöksen lemiläisten parhaaksi.

Pekka Rikkinen